关于天河区2018年第八批新登记广州市
众创空间名单的公示

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]根据《广州市科技企业孵化器和众创空间管理办法》(穗科创字〔2018〕261号)要求，区科工信局近期对申请登记的广州市众创空间孵化场地进行了现场评审。现将天河区2018年第八批新登记众创空间名单（见附件）予以公示，公示期自2018年12月6日至12月12日，共5个工作日。如对公示内容有异议，请于公示期内向区科工信局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
联系方式：余海湄、冯洁文，电话38624283。
通讯地址：天府路1号区机关大院2号楼10楼1007室。

附件：天河区内2018年第八批新登记广州市众创空间名单

广州市天河区科技工业和信息化局
                      2018年12月5日

天河区2018年第八批新登记广州市众创空间名单
	序号
	众创空间名称
	企业名称
	众创空间地址
	场地面积（m2）

	1
	创智港众创空间
	广州市创智港投资有限公司
	广州市天河区科韵北路108号3楼、广州市天河区黄埔大道中336号第六层
	2918.96

	2
	聚仁坊众创空间
	广州聚仁坊企业管理服务有限公司
	广州市天河区金颖东二北街3号1-2层
	306.3

	3
	永利众创空间
	永利(广州)企业管理有限公司
	广州市天河区岑村沙埔大街323号B-5栋二层
	347

	4
	合创众创空间
	广州合创众创空间有限公司
	广州市天河区广棠西路18号3楼
	650

	5
	企航众创空间
	懋龙物业管理（广州）有限公司
	广州市天河区黄村北路6号D区D18
	650

	6
	小马空间
	广州小马过河众创空间有限公司
	广州市天河区棠东棠基街1-11号2楼222室
	1538